



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LINDEGAARD STRATEGI & MARKETING HOLDING APS**

**BANEVINGEN 10A 1., 2200 KØBENHAVN N**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. marts 2021

---

Søren Lindegaard Hjorth

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Lindegaard Strategi & Marketing Holding ApS Banevingen 10A 1. 2200 København N
	CVR-nr.: 26 24 65 98 Stiftet: 27. september 2001 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Direktion</b>	Søren Lindegaard Hjorth
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Gentoftegade 50 2820 Gentofte

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019/20 udviser et overskud på kr. 282.317, mod et underskud på t.kr. 426 i 2018/19. Resultatet vurderes at været tilfredsstillende, men der vil fortsat være fokus på omkostningsbesparelser og optimering. Selskabets egenkapital udgør t.kr. -38 pr. 30. september 20

Som følge af Covid-19 har datterselskabet tilpasset ressourcer og omkostninger, der er derudover søgt kompensation for faste omkostninger. Situationen omkring Covid-19 har ikke påvirket datter- eller moderselskabets resultat mere end forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER</b>		<b>292.425</b>	<b>-430</b>
Eksterne omkostninger .....		-10.126	-8
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>282.299</b>	<b>-438</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	13.147	13
Andre finansielle omkostninger .....		-13.129	0
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>282.317</b>	<b>-425</b>
Skat af årets resultat.....	3	0	-1
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>282.317</b>	<b>-426</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		292.425	0
Overført resultat.....		-10.108	-426
<b>I ALT.....</b>		<b>282.317</b>	<b>-426</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		631.859	339
Finansielle anlægsaktiver.....	4	631.859	339
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>631.859</b>	<b>339</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		665.429	662
Tilgodehavender.....		665.429	662
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>665.429</b>	<b>662</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.297.288</b>	<b>1.001</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		-237.841	-520
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-37.841</b>	<b>-320</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.326.023	1.312
Selskabsskat.....		1.106	1
Anden gæld.....		8.000	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.335.129</b>	<b>1.321</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.335.129</b>	<b>1.321</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.297.288</b>	<b>1.001</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Forudsætning for fortsat drift	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	200.000	0	-520.158	-320.158
Forslag til resultatdisponering.....		292.425	-10.108	282.317
<b>Overførsler</b>				
Overførsel til/fra andre poster.....		-292.425	292.425	0
<b>Egenkapital 30. september 2020.....</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>-237.841</b>	<b>-37.841</b>

## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	0	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	13.147	13	
	<b>13.147</b>	<b>13</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	1	
	<b>0</b>	<b>1</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i dattervirksom- heder	
Kostpris 1. oktober 2019.....		2.000.000	
Kostpris 30. september 2020.....		2.000.000	
Værdireguleringer 1. oktober 2019.....		-1.660.566	
Årets værdireguleringer .....		292.425	
Værdireguleringer 30. september 2020.....		-1.368.141	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....</b>		<b>631.859</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
Ingen.			
<b>Eventualforpligtelser overfor datterselskab</b>			
Selskabet har afgivet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring overfor datterselskabet.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Ingen.			

**NOTER****Note****Forudsætning for fortsat drift****7**

Selskabets ledelse og ejere står tilbage for øvrige kreditorer med deres tilgodehavender frem til 30/9-2021. Tilsvarende har selskabets ledelse og ejere afgivet støtteerklæring med henblik på at sikre selskabets fortsatte drift.
